
ZARZĄDZENIE NR B.0050.78.2016
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert
na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Bieruń w 2016 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 239) oraz Uchwały Nr XI/1/2015 Rady Miejskiej
w Bieruniu z dnia 29 października 2015 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami uprawnionymi na 2016 rok

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Ogłosić nabór kandydatów na członka komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Gminy Bieruń w 2016 r. w zakresie:

1. Przeciwdziałanie patologiom społecznym w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów choroby 
alkoholowej wśród mieszkańców Bierunia, w tym:

- organizacja obozu terapeutycznego dla uzależnionych i współuzależnionych, gwarantującego obecność 
profesjonalnych   terapeutów posiadających odpowiednie kwalifikacje zawodowe,

- organizacja imprez kulturalno-turystycznych mających na celu propagowanie idei trzeźwości
oraz zdrowego stylu życia,

- organizacja działań socjoterapeutycznych i opiekuńczych wobec osób uzależnionych i ich rodzin,

- prowadzenie działań w zakresie profilaktyki uzależnień wśród mieszkańców Bierunia,

- realizacja działań profilaktycznych i edukacyjnych dla podopiecznych świetlic wsparcia dziennego
o charakterze opiekuńczym prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu oraz 
uczniów bieruńskich szkół podstawowych i gimnazjalnych.

2. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych (mieszkańców Bierunia) w zakresie rehabilitacji
i rewalidacji osób niewidomych i niedowidzących.

3. Działanie na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie pomocy rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej poprzez zapewnienie tym osobom żywności i wydawania
jej w punkcie wydawania żywności.

4. Współpraca z miastami partnerskimi Bierunia – Meung sur Loire i Ostrogiem.

5. Współpraca z miastem partnerskim Bierunia – Gundelfingen.

6. Działania na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie wspomagania rozwoju wspólnot
i społeczności lokalnych poprzez organizację festynu rodzinnego.

7. Działanie na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie upowszechniania kultury i sztuki poprzez 
organizację przeglądu regionalnych zespołów folklorystycznych.

8. Działanie na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
turystyki i krajoznawstwa poprzez organizację wyjazdów sportowo-wypoczynkowych.

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Opublikować ogłoszenie o naborze:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej,

b) na stronie internetowej Urzędu,

c) w siedzibie Urzędu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń.

Id: C575190F-FCB7-4E82-B525-78DA0BF97A6D. Przyjęty Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C575190F-FCB7-4E82-B525-78DA0BF97A6D. Przyjęty Strona 2



 

 

OGŁOSZENIE DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

w sprawie naboru kandydatów na członka komisji konkursowej 

 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

 
na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 239) oraz Uchwały Nr XI/1/2015 Rady Miejskiej  

w Bieruniu z dnia 29 października 2016 r. w sprawie: przyjęcia programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami uprawnionymi na 2016 rok 

ogłasza 

nabór kandydatów na członka komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Gminy Bieruń w 2016 r. w zakresie: 

1. Przeciwdziałanie patologiom społecznym w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

choroby alkoholowej wśród mieszkańców Bierunia, w tym:  

- organizacja obozu terapeutycznego dla uzależnionych i współuzależnionych, gwarantującego 

obecność profesjonalnych   terapeutów posiadających odpowiednie kwalifikacje zawodowe, 

- organizacja imprez kulturalno-turystycznych mających na celu propagowanie idei trzeźwości  

oraz zdrowego stylu życia, 

- organizacja działań socjoterapeutycznych i opiekuńczych wobec osób uzależnionych i ich rodzin, 

- prowadzenie działań w zakresie profilaktyki uzależnień wśród mieszkańców Bierunia, 

- realizacja działań profilaktycznych i edukacyjnych dla podopiecznych świetlic wsparcia dziennego  

o charakterze opiekuńczym prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu 

oraz uczniów bieruńskich szkół podstawowych i gimnazjalnych. 

 

 

2. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych (mieszkańców Bierunia) w zakresie rehabilitacji  

i rewalidacji osób niewidomych i niedowidzących.  

 

3. Działanie na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie pomocy rodzinom i osobom  

w trudnej sytuacji życiowej poprzez zapewnienie tym osobom żywności i wydawania  

jej w punkcie wydawania żywności. 

 

4. Współpraca z miastami partnerskimi Bierunia – Meung sur Loire i Ostrogiem. 

5. Współpraca z miastem partnerskim Bierunia – Gundelfingen. 

6. Działania na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie wspomagania rozwoju wspólnot  

i społeczności lokalnych poprzez organizację festynu rodzinnego. 

7. Działanie na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie upowszechniania kultury i sztuki 

poprzez organizację przeglądu regionalnych zespołów folklorystycznych. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.78.2016

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Id: C575190F-FCB7-4E82-B525-78DA0BF97A6D. Przyjęty Strona 1



8. Działanie na rzecz mieszkańców miasta Bierunia w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu , turystyki i krajoznawstwa poprzez organizację wyjazdów sportowo-

wypoczynkowych. 

§1 

 

Kandydatów na członka komisji konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe  

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 

§2 

 

W pracach komisji konkursowej mogą brać udział przedstawiciele organizacji pozarządowych 

lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i  o wolontariacie z  wyłączeniem osób reprezentujących organizacje/podmioty biorące udział 

w konkursie. 

 

§3 

 

1. Zgłoszenie przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie następuje 

na podstawie złożonego formularza zgłoszenia.  

2. Wzór formularza można pobrać ze strony internetowej www.bip.bierun.pl - zakładka 

„Ogłoszenia urzędowe”, dalej „Organizacje pozarządowe” 

 

§4 

 

Wypełniony i podpisany formularz zgłoszenia należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Bieruniu, ul. Rynek 14 (Kancelaria) do dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 

§5 

Z listy kandydatów na członka komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Gminy Bieruń w 2016 r., Burmistrz Miasta Bierunia powoła  

do komisji konkursowej jedną osobę. 

 

§6 

 

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C575190F-FCB7-4E82-B525-78DA0BF97A6D. Przyjęty Strona 2



FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

POWOŁYWANEJ W CELU OPINIOWANIA OFERT SKŁADANYCH W OTWARTYM 

KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY BIERUŃ W 2016 r. 

 

I. Dane organizacji zgłaszającej kandydata  

 

1. Nazwa organizacji  

…………………………………………………………………………………………………  

2. Siedziba organizacji  

…………………………………………………………………………………………………  

3. Status prawny organizacji: forma prawna, numer w rejestrze, data rejestracji  

…………………………………………………………………………………………………  

4. Nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania  

…………………………………………………………………………………………………  

5. Adres do korespondencji, telefon, e-mail  

…………………………………………………………………………………………………  

 

II. Przedmiot działalności statutowej organizacji  
 

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

 

III. Dane kandydata na członka komisji  

 

1. Nazwisko i imię kandydata  

…………………………………………………………………………………………………  

2. Adres do korespondencji, telefon, e-mail  

…………………………………………………………………………………………………  

3. Status kandydata w organizacji  

………………………………………………………………………………………………… 

 

IV. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie i przetwarzanie  

danych osobowych  

 

Niniejszym wyrażam zgodę na kandydowanie oraz przetwarzanie moich danych osobowych,  

zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych  

 

 

…………………       …………………  

( miejscowość, data)       ( podpis kandydata)  

 

 

V. Data i podpis osoby zgłaszającej kandydata, pieczęć organizacji  

 

 

 

……………………………     ……………………………….     …………………………………...  

( miejscowość, data)                       ( pieczęć organizacji )                       (podpis zgłaszającego) 

Id: C575190F-FCB7-4E82-B525-78DA0BF97A6D. Przyjęty Strona 1




